
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.04.2021     Ужгород                    № 173 

 

Про скасування пункту  1.10 рішення  

виконкому  24.03.2021  № 158  

 

 

 Керуючись статтями 30 та 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів в Україні», з метою збереження зеленої зони загального користування 

вздовж наб. Слов’янської, беручи до уваги наявність вже облаштованих місць 

для паркування транспортних засобів біля ресторану «Венеція», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати пункт 1.10 рішення виконкому  24.03.2021  № 158 «Про 

надання та відмову у видачі дозволів на проведення робіт з порушення 

цілісності об’єктів благоустрою». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова          Богдан  АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


